
 

Warszawa, dnia 30 grudnia 2019 r. 

Poz. 7 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U 1)  

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej  

Pienińskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, 2244 i 2340 oraz z 2019 r. poz. 1696 i 1815) zarządza się,  

co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Pienińskiego Parku Narodowego:  

1) dr hab. Paweł Adamski – Instytut Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk w Krakowie; 

2) dr hab. inż. Jan Bodziarczyk – Zakład Bioróżnorodności Leśnej Uniwersytetu Rolniczego  

w Krakowie; 

3) inż. Štefan Danko – Klub priatel'ov Pieninského narodného parku; 

4) dr Piotr Dąbrowski – Instytut Turystyki i Rekreacji Akademii Wychowania Fizycznego  

w Krakowie; 

5) dr hab. inż. arch. Urszula Forczek-Brataniec – Instytut Architektury Krajobrazu Politechniki 

Krakowskiej; 

6) mgr inż. Ewa Goras – Instytut Rozwoju Miast w Krakowie; 

7) prof. dr hab. inż. Wojciech Grodzki – Instytut Badawczy Leśnictwa, Zakład Gospodarki 

Leśnej Regionów Górskich w Krakowie; 

8) dr Vladimir Klč – Pieninský národný park; 

9) dr inż. Michał Krobicki – Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie; 

10) mgr Tadeusz Ogorzałek – Zarząd Okręgu Ligi Ochrony Przyrody w Nowym Sączu; 

                                                 

1) Minister Klimatu kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu 

(Dz. U. poz. 2266). 



– 2 – 

11) dr Mariusz Rybacki – zoolog; 

12) dr Andrzej Siwek – Kierownik Oddziału Terenowego Narodowego Instytutu Dziedzictwa w 

Krakowie; 

13) prof. dr hab. Roman Soja – Zakład Geografii Fizycznej Uniwersytetu Pedagogicznego  

w Krakowie; 

14) dr hab. Jan Zarzycki – Katedra Ekologii, Klimatologii i Ochrony Powietrza Uniwersytetu 

Rolniczego w Krakowie; 

15) inż. Grzegorz Czaja – Zastępca Burmistrza Miasta Szczawnica; 

16) mgr Jan Dyda – Wójt Gminy Krościenko nad Dunajcem; 

17) Jakub Jamróz – Wójt Gminy Łapsze Niżne; 

18) mgr Witold Kozłowski – Marszałek Województwa Małopolskiego; 

19) mgr Rafał Rostecki – Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Krakowie; 

20) dr inż. Tadeusz Wach – Wójt Gminy Czorsztyn. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2020 r. 

 

MINISTER KLIMATU 

Michał Kurtyka 

 




